PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 340/2023

Assunto: Manutenção na pavimentação asfáltica da antiga Estrada de Igaratá (JCR 278), que serve de

acesso ao Conjunto 1º de Maio e Jardim Alvorada.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção na pavimentação asfáltica

da antiga Estrada de Igaratá (JCR 278), que serve de acesso ao Conjunto 1º de Maio e

Jardim Alvorada, devido a buracos formados nas laterais, que torna a via perigosa,

podendo causar acidentes.

Fomos procurados por moradores dos bairros da região, que solicitam

brevidade na realização de serviços de manutenção nessa estrada utilizada pela

comunidade.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2023.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P